
 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. OLIVELLI” 

Via Roma 9/11 25069 Villa Carcina (BS) 

 030/881023 - C.F. 92008620178 - C.M. BSIC82600D 

e-mail bsic82600d@istruzione.it - 

BSIC82600D@pec.istruzione.it Sito Istituzionale 

www.icsolivelli.edu.it 

Codice univoco :UFS8F4 

Villa Carcina, 13/02/2024 

 

All’Albo dell’Istituto  

Al sito web dell’Istituto – Amministrazione Trasparente 

A tutti gli interessati 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria “Avviso pubblico per l’affidamento di    

                 incarico a esperti per attività progettuali – scuola PRIMARIA - a.s. 2023/2024”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'Avviso di selezione avente ad oggetto attività progettuali – scuola PRIMARIA - a.s. 

2023/2024 – prot. 277/2024; 

VISTE le candidature pervenute per il suddetto bando entro i termini e secondo le modalità 

previste; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione incaricata di esaminare le istanze pervenute, 

 

DISPONE 

 

 
la pubblicazione in data odierna mediante la pubblicazione all'albo e l'inserimento sul sito 

istituzionale dell'Istituto delle seguenti graduatorie provvisorie per il conferimento degli incarichi 

oggetto dell'Avviso: 

 

PROGETTO INTERCULTURA: FIABE DAL MONDO - Scuola primaria di Villa 
Cognome e nome Titolo di studio Esperienze professionali Totale punteggio assegnato 

dalla Commissione 

 

Parenzan Ramona 

10 (laurea s/m) 

5 (corsi) 
 

10 (esperienze) 
5 (esperienze ambito) 

1(esperienza I.C. Villa ) 

 

31 

 

 

PROGETTO SUONIAMO INSIEME  – Scuola primaria di Cailina 

Cognome e nome Titolo di studio Esperienze professionali Totale punteggio assegnato 

dalla Commissione 

 

Bettoni Fabio 

 

5 (diploma) 

 

8 (esperienze) 
5 (esperienze ambito) 

2 (punteggio aggiuntivo) 

 

20 

 

 





PROGETTO DI TEATRO – Scuola primaria di Carcina 

Cognome e nome Titolo di studio Esperienze professionali Totale punteggio assegnato 

dalla Commissione 

 

Martinelli Susanna 

10 (laurea s/m) 

3 (corsi) 

5 (esperienze ambito) 

1(esperienza I.C. Villa) 

 

19 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che potranno produrre reclamo scritto entro le 

ore 13.00 del giorno 19/02/2024. 

Decorso detto termine la graduatoria diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico procederà alla 

stipula del contratto di prestazione d'opera con gli esperti individuati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Daniele Gennari 
documento firmato digitalmente 


		2024-02-13T12:24:40+0100
	DANIELE GENNARI




